
TSV Worpswede
43. Vorfrühlings-Crosslauf 2017

am 26.02.2017 in Worpswede - Weyerberg

Kreismeisterschaften Osterholz

Ergebnisliste

29.03.2017 / 18:09

Wettbewerbübersicht

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke

Lauf 2 - 2.220 m

Lauf 2 - 2.220 m

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke

Lauf 4 - 1.240 m

Lauf 4 - 1.240 m

Lauf 5 - 1.240 m

Lauf 5 - 1.240 m

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U18 140 Blanken, Lukas 2000 TV Lilienthal 12:23
2. /2. U18 158 Reich, Timo 2001 TuSG Ritterhude 12:57
3. /1. U20 139 Traub, Maximilian 1999 TV Lilienthal 13:47
4. /2. U20 164 Folkers, Steffen 1998 VSK Osterholz-Scharmbeck 15:05
5. /3. U18 141 Traub, Johannes 2001 TV Lilienthal 15:18
6. /4. U18 128 Schröter, Tom 2003 TuSG Ritterhude 15:43
7. /5. U18 150 Wallrabe, Niklas 2001 TV Schwanewede 16:38
8. /1. Mä 146 Ohlrogge, Andrè 1994 TSV Worpswede 16:42
9. /6. U18 127 Ehlen, Alexeij 2002 TuSG Ritterhude 16:47

10. /1. M30 155 Lindemann, Stefan 1987 TSV Worpswede 17:11
11. /1. M50 121 Mütel, Hauke 1961 TSV Lesumstotel 17:26
12. /2. M50 123 Torner, Detlef 1965 TuSG Ritterhude 17:28
13. /7. U18 151 Wallrabe, Mika 2004 TV Schwanewede 17:59
14. /1. M60 169 Mahnken, Hans-Jürgen 1949 VSK Osterholz-Scharmbeck 18:49
15. /1. M40 152 Wallrabe, Michael 1972 TV Schwanewede 21:08
16. /3. M50 167 Püschner, Peter 1959 TV Schwanewede 21:30
17. /2. M60 133 Martin, Uwe 1953 TSV Worpswede 23:37
18. /3. M60 166 Büse, H.J. 1953 TV Schwanewede 24:28

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U18 138 Mense, Tatjana 2000 TV Lilienthal 14:05

2. /2. U18 137 Lindemann, Janina 2001 TV Lilienthal 14:43
3. /3. U18 144 van Beek, Lea 2000 OT Bremen 14:47
4. /4. U18 125 Velez Torres, Marianna 2000 TuSG Ritterhude 17:24
5. /5. U18 126 Steinwachs, Melissa 2001 TuSG Ritterhude 17:53
6. /1. W40 122 Schröter, Simone 1974 TuSG Ritterhude 18:01
7. /6. U18 136 Wedemeyer, Finja - Sarah 2001 TV Lilienthal 18:21
8. /7. U18 159 Hopfmüller, Dorothea 2001 VSK Osterholz-Scharmbeck 18:31
9. /8. U18 172 Kettelhake, Tia 2001 TV Schwanewede 19:36

10. /2. W40 132 Segelken, Bärbel 1972 TSV Worpswede 19:43
11. /3. W40 170 Hansel, Claudia 1974 TV Lilienthal 20:14
12. /1. U20 168 Engelmann, Anna-Lena 1999 TSV Worpswede 20:31
13. /2. U20 124 Corpataux, Gaëlle 1998 TuSG Ritterhude 23:31

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Männer
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1. /11. 146 Ohlrogge, Andrè 1994 TSV Worpswede 16:42

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Männl. Jugend U20

1. /3. 139 Traub, Maximilian 1999 TV Lilienthal 13:47
2. /7. 164 Folkers, Steffen 1998 VSK Osterholz-Scharmbeck 15:05

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Weibl. Jugend U20

1. /26. 168 Engelmann, Anna-Lena 1999 TSV Worpswede 20:31
2. /29. 124 Corpataux, Gaëlle 1998 TuSG Ritterhude 23:31

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Männl. Jugend U18

1. /1. 140 Blanken, Lukas 2000 TV Lilienthal 12:23
2. /2. 158 Reich, Timo 2001 TuSG Ritterhude 12:57
3. /8. 141 Traub, Johannes 2001 TV Lilienthal 15:18
4. /9. 128 Schröter, Tom 2003 TuSG Ritterhude 15:43
5. /10. 150 Wallrabe, Niklas 2001 TV Schwanewede 16:38
6. /12. 127 Ehlen, Alexeij 2002 TuSG Ritterhude 16:47
7. /18. 151 Wallrabe, Mika 2004 TV Schwanewede 17:59

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Weibl. Jugend U18

1. /4. 138 Mense, Tatjana 2000 TV Lilienthal 14:05
2. /5. 137 Lindemann, Janina 2001 TV Lilienthal 14:43
3. /6. 144 van Beek, Lea 2000 OT Bremen 14:47
4. /14. 125 Velez Torres, Marianna 2000 TuSG Ritterhude 17:24
5. /17. 126 Steinwachs, Melissa 2001 TuSG Ritterhude 17:53
6. /20. 136 Wedemeyer, Finja - Sarah 2001 TV Lilienthal 18:21
7. /21. 159 Hopfmüller, Dorothea 2001 VSK Osterholz-Scharmbeck 18:31
8. /23. 172 Kettelhake, Tia 2001 TV Schwanewede 19:36

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M30

1. /13. 155 Lindemann, Stefan 1987 TSV Worpswede 17:11

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M40

1. /27. 152 Wallrabe, Michael 1972 TV Schwanewede 21:08

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Seniorinnen W40

1. /19. 122 Schröter, Simone 1974 TuSG Ritterhude 18:01
2. /24. 132 Segelken, Bärbel 1972 TSV Worpswede 19:43
3. /25. 170 Hansel, Claudia 1974 TV Lilienthal 20:14

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M50

1. /15. 121 Mütel, Hauke 1961 TSV Lesumstotel 17:26
2. /16. 123 Torner, Detlef 1965 TuSG Ritterhude 17:28
3. /28. 167 Püschner, Peter 1959 TV Schwanewede 21:30

Lauf 1 - 3.490 m Mittelstrecke Senioren M60

1. /22. 169 Mahnken, Hans-Jürgen 1949 VSK Osterholz-Scharmbeck 18:49
2. /30. 133 Martin, Uwe 1953 TSV Worpswede 23:37
3. /31. 166 Büse, H.J. 1953 TV Schwanewede 24:28

Lauf 2 - 2.220 m

Lauf 2 - 2.220 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U14 213 Schnaars, Floyd 2004 TV Lilienthal 9:02
2. /1. U16 208 Köhler, Florian 2002 TSV Lesumstotel 9:13
3. /2. U14 222 Meyer, Jona 2005 TV Schwanewede 9:14
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4. /3. U14 223 Pieper, Jeremias 2005 TV Schwanewede 9:20
5. /2. U16 217 Buck, Kjeld 2003 TSV Worpswede 12:25
6. /4. U14 225 Skubsch, David 2004 TSV Worpswede 14:16
7. /5. U14 220 Michelson, Arnd 2005 TSV Worpswede 14:32
8. /3. U16 218 Krause, Maurice 2002 TSV Worpswede 15:12

Lauf 2 - 2.220 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U16 214 Lindemann, Sarah 2002 TV Lilienthal 9:24
2. /2. U16 216 Kramer, Ilka 2003 VSK Osterholz-Scharmbeck 10:35
3. /3. U16 219 Schrage, Sophia 2002 TSV Worpswede 10:44
4. /1. U14 210 Gründel, Anna 2005 TV Lilienthal 10:50
5. /2. U14 204 Lüers, Anneke 2004 TuSG Ritterhude 10:56
6. /3. U14 209 Sackmann, Jule 2005 TV Lilienthal 11:39
7. /4. U14 203 Schnakenberg, Anna-Lena 2004 TuSG Ritterhude 13:30

Lauf 2 - 2.220 m Mannschaften männlich

1. TSV Worpswede 18 Pkt.
217 Buck, Kjeld 2003 5 Pkt. .
225 Skubsch, David 2004 6 Pkt. .
220 Michelson, Arnd 2005 7 Pkt. .

Lauf 2 - 2.220 m Mannschaft weiblich

1. TV Lilienthal 11 Pkt.
214 Lindemann, Sarah 2002 1 Pkt. .
210 Gründel, Anna 2005 4 Pkt. .
209 Sackmann, Jule 2005 6 Pkt. .

Lauf 2 - 2.220 m

Lauf 2 - 2.220 m Männl. Jugend U14

1. /1. 213 Schnaars, Floyd 2004 TV Lilienthal 9:02
2. /2. 222 Meyer, Jona 2005 TV Schwanewede 9:14
3. /3. 223 Pieper, Jeremias 2005 TV Schwanewede 9:20
4. /4. 225 Skubsch, David 2004 TSV Worpswede 14:16
5. /5. 220 Michelson, Arnd 2005 TSV Worpswede 14:32

Lauf 2 - 2.220 m Männl. Jugend U16

1. /1. 208 Köhler, Florian 2002 TSV Lesumstotel 9:13
2. /2. 217 Buck, Kjeld 2003 TSV Worpswede 12:25
3. /3. 218 Krause, Maurice 2002 TSV Worpswede 15:12

Lauf 2 - 2.220 m Weibl. Jugend U14

1. /1. 210 Gründel, Anna 2005 TV Lilienthal 10:50
2. /2. 204 Lüers, Anneke 2004 TuSG Ritterhude 10:56
3. /3. 209 Sackmann, Jule 2005 TV Lilienthal 11:39
4. /4. 203 Schnakenberg, Anna-Lena 2004 TuSG Ritterhude 13:30

Lauf 2 - 2.220 m Weibl. Jugend U16

1. /1. 214 Lindemann, Sarah 2002 TV Lilienthal 9:24
2. /2. 216 Kramer, Ilka 2003 VSK Osterholz-Scharmbeck 10:35
3. /3. 219 Schrage, Sophia 2002 TSV Worpswede 10:44

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. Mä 372 Topp, Jan Felix 1994 TSV Worpswede 39:22
2. /2. Mä 376 Lilje, Kilian 1995 TSV Worpswede 43:18
3. /1. M30 390 Wartenberg, Jens 1978 VSK Osterholz-Scharmbeck 45:05
4. /1. U18 184 Reich, Timo 2001 TuSG Ritterhude 45:15
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5. /1. M50 304 Brandt, Rainer 1965 TV Lilienthal 51:32
6. /2. M50 387 Weigel, Friedeman 1959 VSK Osterholz-Scharmbeck 52:32
7. /1. M40 323 Behrendt, Jan 1977 TSV Worpswede 58:30
8. /1. M60 310 Horn, Siegfried 1952 VSK Osterholz-Scharmbeck 58:55
9. /2. M40 357 Segelke, Dr. Volker 1968 TSV Worpswede 1:02:17

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U18 185 van Beek, Lea 2000 TuSG Ritterhude 45:16

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Männer

1. /1. 372 Topp, Jan Felix 1994 TSV Worpswede 39:22
2. /2. 376 Lilje, Kilian 1995 TSV Worpswede 43:18

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke U18

1. /4. 184 Reich, Timo 2001 TuSG Ritterhude 45:15

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke U18

1. /5. 185 van Beek, Lea 2000 TuSG Ritterhude 45:16

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M30

1. /3. 390 Wartenberg, Jens 1978 VSK Osterholz-Scharmbeck 45:05

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M40

1. /8. 323 Behrendt, Jan 1977 TSV Worpswede 58:30
2. /10. 357 Segelke, Dr. Volker 1968 TSV Worpswede 1:02:17

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M50

1. /6. 304 Brandt, Rainer 1965 TV Lilienthal 51:32
2. /7. 387 Weigel, Friedeman 1959 VSK Osterholz-Scharmbeck 52:32

Lauf 3 - 9.940 m Langstrecke Senioren M60

1. /9. 310 Horn, Siegfried 1952 VSK Osterholz-Scharmbeck 58:55

Lauf 4 - 1.240 m

Lauf 4 - 1.240 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U12 401 Schröter, Katinka 2006 TuSG Ritterhude 5:24

2. /2. U12 408 Marschall, Nele 2007 TV Lilienthal 5:34
3. /3. U12 422 Oeljeschläger, Nike 2007 TV Schwanewede 5:41
4. /1. U10 421 Meyer, Lina 2008 TV Schwanewede 5:46
5. /4. U12 407 Gründel, Ida 2007 TV Lilienthal 5:58
6. /2. U10 403 Lindemann, Lara Marie 2009 TV Lilienthal 6:01
7. /3. U10 404 Fladung, Marlene 2008 TV Lilienthal 6:16
8. /4. U10 406 Berkhout, Emma 2008 TV Lilienthal 6:21
9. /5. U12 425 Kück, Airi 2007 TSV Worpswede 6:44

10. /6. U12 411 Fleischer, Lucy 2007 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:51
11. /5. U10 412 Sadowski, Marie 2009 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:53
12. /7. U12 415 Schulz, Johanna 2007 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:55
13. /6. U10 416 Imboden, Julia 2008 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:57
14. /7. U10 417 Stelljes, Lenya 2008 TSV Worpswede 7:10
15. /8. U10 413 Kreschner, Lina Sophie 2008 VSK Osterholz-Scharmbeck 7:14
16. /8. U12 402 Schnakenberg, Sophie 2006 TuSG Ritterhude 7:22
17. /9. U10 414 Müller, Finni 2010 VSK Osterholz-Scharmbeck 7:03
18. /10. U10 420 Hollmann, Laura 2010 TV Schwanewede 7:04
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Lauf 4 - 1.240 m Mannschaften weiblich

1. TV Lilienthal 13 Pkt.
408 Marschall, Nele 2007 2 Pkt. .
407 Gründel, Ida 2007 5 Pkt. .
403 Lindemann, Lara Marie 2009 6 Pkt. .

2. TV Schwanewede 25 Pkt.

422 Oeljeschläger, Nike 2007 3 Pkt. .
421 Meyer, Lina 2008 4 Pkt. .
420 Hollmann, Laura 2010 18 Pkt. .

3. VSK Osterholz-Scharmbeck I 33 Pkt.
411 Fleischer, Lucy 2007 10 Pkt. .
412 Sadowski, Marie 2009 11 Pkt. .
415 Schulz, Johanna 2007 12 Pkt. .

4. VSK Osterholz-Scharmbeck II 45 Pkt.
416 Imboden, Julia 2008 13 Pkt. .
413 Kreschner, Lina Sophie 2008 15 Pkt. .
414 Müller, Finni 2010 17 Pkt. .

Lauf 4 - 1.240 m

Lauf 4 - 1.240 m Weibl. Kinder U10

1. /1. 421 Meyer, Lina 2008 TV Schwanewede 5:46
2. /2. 403 Lindemann, Lara Marie 2009 TV Lilienthal 6:01
3. /3. 404 Fladung, Marlene 2008 TV Lilienthal 6:16
4. /4. 406 Berkhout, Emma 2008 TV Lilienthal 6:21
5. /5. 412 Sadowski, Marie 2009 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:53
6. /6. 416 Imboden, Julia 2008 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:57
7. /7. 417 Stelljes, Lenya 2008 TSV Worpswede 7:10
8. /8. 413 Kreschner, Lina Sophie 2008 VSK Osterholz-Scharmbeck 7:14
9. /9. 414 Müller, Finni 2010 VSK Osterholz-Scharmbeck 7:03

10. /10. 420 Hollmann, Laura 2010 TV Schwanewede 7:04

Lauf 4 - 1.240 m Weibl. Kinder U12

1. /1. 401 Schröter, Katinka 2006 TuSG Ritterhude 5:24
2. /2. 408 Marschall, Nele 2007 TV Lilienthal 5:34

3. /3. 422 Oeljeschläger, Nike 2007 TV Schwanewede 5:41
4. /4. 407 Gründel, Ida 2007 TV Lilienthal 5:58
5. /5. 425 Kück, Airi 2007 TSV Worpswede 6:44
6. /6. 411 Fleischer, Lucy 2007 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:51
7. /7. 415 Schulz, Johanna 2007 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:55
8. /8. 402 Schnakenberg, Sophie 2006 TuSG Ritterhude 7:22

Lauf 4 - 1.240 m SID

1. TV Lilienthal 9 Pkt.
403 Lindemann, Lara Marie 2009 2 Pkt. .

404 Fladung, Marlene 2008 3 Pkt. .
406 Berkhout, Emma 2008 4 Pkt. .

2. VSK Osterholz-Scharmbeck 19 Pkt.
412 Sadowski, Marie 2009 5 Pkt. .
416 Imboden, Julia 2008 6 Pkt. .
413 Kreschner, Lina Sophie 2008 8 Pkt. .

Lauf 5 - 1.240 m

Lauf 5 - 1.240 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U12 508 Pagels, Julius 2006 TV Lilienthal 4:28
2. /2. U12 535 Rothaupt, Peter 2006 TV Schwanewede 4:40

3. /3. U12 509 Grün, Linus 2006 TV Lilienthal 4:46
4. /4. U12 511 Lindemann, Torben 2007 TV Lilienthal 5:01
5. /1. U10 507 Fromm, Bent 2008 TV Lilienthal 5:16
6. /5. U12 533 Scarlino, Giacomo 2006 TV Schwanewede 5:17
7. /2. U10 521 Meyer, Myron Morten 2008 TV Schwanewede 5:18
8. /6. U12 510 Förster, Simon 2006 TV Lilienthal 5:22
9. /7. U12 512 Scheffler, Tom 2007 TV Lilienthal 5:33
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10. /8. U12 534 Graute, Jan 2007 TV Schwanewede 5:47
11. /9. U12 532 Wartenberg, Jannis 2007 TV Schwanewede 5:56
12. /3. U10 536 Bernau, Joshua 2008 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:11
13. /4. U10 506 Janßen, Philipp 2009 TV Lilienthal 6:20
14. /10. U12 516 Michelson, Leif 2007 TSV Worpswede 6:45
15. /11. U12 517 Lück, Sun-Gianni 2006 TSV Worpswede 7:51
16. /12. U12 518 Stelljes, Darian 2006 TSV Worpswede 7:54
17. /5. U10 505 Neumann, Jannick 2008 TV Lilienthal 8:33
18. /6. U10 523 Duffner, Tom 2010 TV Schwanewede 6:15
19. /7. U10 525 Sperling, Tom 2011 TV Schwanewede 7:00
20. /8. U10 503 Martin, Leo 2011 7:13
21. /9. U10 527 Jager, Simon 2011 TV Schwanewede 7:50
22. /10. U10 514 Bernau, Philipp 2010 VSK Osterholz-Scharmbeck 8:16
23. /11. U10 529 Schwarzmeier, Anton 2010 TV Schwanewede 8:19
24. /12. U10 531 Jagusch, Sönke 2011 TV Schwanewede 8:22
25. /13. U10 513 Fleischer, Andi 2010 VSK Osterholz-Scharmbeck 8:23

Lauf 5 - 1.240 m

Lauf 5 - 1.240 m Männl. Kinder U10

1. /1. 507 Fromm, Bent 2008 TV Lilienthal 5:16
2. /2. 521 Meyer, Myron Morten 2008 TV Schwanewede 5:18
3. /3. 536 Bernau, Joshua 2008 VSK Osterholz-Scharmbeck 6:11
4. /4. 506 Janßen, Philipp 2009 TV Lilienthal 6:20
5. /5. 505 Neumann, Jannick 2008 TV Lilienthal 8:33
6. /6. 523 Duffner, Tom 2010 TV Schwanewede 6:15

7. /7. 525 Sperling, Tom 2011 TV Schwanewede 7:00
8. /8. 503 Martin, Leo 2011 7:13
9. /9. 527 Jager, Simon 2011 TV Schwanewede 7:50

10. /10. 514 Bernau, Philipp 2010 VSK Osterholz-Scharmbeck 8:16
11. /11. 529 Schwarzmeier, Anton 2010 TV Schwanewede 8:19
12. /12. 531 Jagusch, Sönke 2011 TV Schwanewede 8:22
13. /13. 513 Fleischer, Andi 2010 VSK Osterholz-Scharmbeck 8:23

Lauf 5 - 1.240 m Männl. Kinder U12

1. /1. 508 Pagels, Julius 2006 TV Lilienthal 4:28
2. /2. 535 Rothaupt, Peter 2006 TV Schwanewede 4:40
3. /3. 509 Grün, Linus 2006 TV Lilienthal 4:46
4. /4. 511 Lindemann, Torben 2007 TV Lilienthal 5:01
5. /5. 533 Scarlino, Giacomo 2006 TV Schwanewede 5:17
6. /6. 510 Förster, Simon 2006 TV Lilienthal 5:22
7. /7. 512 Scheffler, Tom 2007 TV Lilienthal 5:33
8. /8. 534 Graute, Jan 2007 TV Schwanewede 5:47
9. /9. 532 Wartenberg, Jannis 2007 TV Schwanewede 5:56

10. /10. 516 Michelson, Leif 2007 TSV Worpswede 6:45
11. /11. 517 Lück, Sun-Gianni 2006 TSV Worpswede 7:51
12. /12. 518 Stelljes, Darian 2006 TSV Worpswede 7:54

Lauf 5 - 1.240 m SC

1. TV Lilienthal 8 Pkt.
508 Pagels, Julius 2006 1 Pkt. .
509 Grün, Linus 2006 3 Pkt. .
511 Lindemann, Torben 2007 4 Pkt. .

2. TV Schwanewede 15 Pkt.

535 Rothaupt, Peter 2006 2 Pkt. .
533 Scarlino, Giacomo 2006 5 Pkt. .
534 Graute, Jan 2007 8 Pkt. .

3. TSV Worpswede 33 Pkt.
516 Michelson, Leif 2007 10 Pkt. .
517 Lück, Sun-Gianni 2006 11 Pkt. .
518 Stelljes, Darian 2006 12 Pkt. .

Lauf 5 - 1.240 m SD

1. TV Lilienthal 10 Pkt.
507 Fromm, Bent 2008 1 Pkt. .
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506 Janßen, Philipp 2009 4 Pkt. .
505 Neumann, Jannick 2008 5 Pkt. .

2. TV Schwanewede I 15 Pkt.
521 Meyer, Myron Morten 2008 2 Pkt. .
523 Duffner, Tom 2010 6 Pkt. .
525 Sperling, Tom 2011 7 Pkt. .

3. VSK Osterholz-Scharmbeck 26 Pkt.
536 Bernau, Joshua 2008 3 Pkt. .
514 Bernau, Philipp 2010 10 Pkt. .
513 Fleischer, Andi 2010 13 Pkt. .

4. TV Schwanewede II 32 Pkt.
527 Jager, Simon 2011 9 Pkt. .
529 Schwarzmeier, Anton 2010 11 Pkt. .
531 Jagusch, Sönke 2011 12 Pkt. .

Erstellt mit COSA WIN 2.7.3 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de

Lizenz für: NI/5315 TSV Worpswede e.V.
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